CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no sítio eletrônico

http:ljprecodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/68a3ba88

80e2-4cb3-b065-cefec9f97686/ , o aviso de Dispensa nº DE-2024.06.20.07, na forma

do§ 3° do Art. 75, da Lei Federal n º 74.733 de 7 de abril de 2027, combinado com o inciso

IV do § 7º do Art. 8º da Lei Federal n º 72.527 de 78 de novembro de 2077, nos termos

abaixo:

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA-A SEC.M.OBRAS,INFR,REC.HIDRICOS,ENERGIA E

SANEAMENTO, torna público que realizará as 75:30 do dia 08 de julho de 2024, no

endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº DE-2024.06.20.07.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO E MELHORIA DA GALERIA PLUVIAL PÃO DE AÇUCAR

NA SEDE DO MUNICIPIO DE ALTO SANTO-CE. Aviso de Dispensa Eletrônica à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço eletrônico

http:ljprecodereferencia.m2atecnologia.com.br/usuario/login/certame/68a3ba88 -

80e2-4cb3-b065-cefec9f97686/ .

Alto Santo/CE, 03 de julho de 2024

L~~{1;~
MANOEL PESSOA COUTINHO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA Nº 054/2024